Администрация
сельского поселения «Деревня Крисаново-Пятница»

Барятинского района
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.02.2022 года д. Крисаново-Пятница №2
О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
«Деревня Крисаново-Пятница» от 21.12.2021г № 36

Рассмотрев протест прокуратуры Барятинского района от 26.01.2022г,
администрация сельского поселения «Деревня Крисаново-Пятница»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Деревня
Крисаново-Пятница» от 21.12.2021г № 36 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги по даче письменных
разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных
нормативных правовых актов о местных налогах и сборах» следующие изменения:
- п. 2.6.4 раздела 2 административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам по
вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и
сборах исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

В.И. Андреева